



آیین بهره‌برداری از طرح‌های مناطق آزاد تجاری  
**روحانی: به زودی تحریم‌ها برداشته و سرمایه‌ها به ایران سرازیر می‌شود**

صفحه ۲

سه‌شنبه ۱۳۰۰/۱۱/۱۱ ذی القعدة ۱۴۴۲ هجری قمری ۲۲ ژوئن ۲۰۲۱ میلادی - شماره ۳۱۰۵ - بها ۶۰۰۰ تومان



منطقه جنوب ایران ( فارس/خوزستان/بوشهر/اهلیکلوه و بویراحمد/هرمزگان )

نوشین معراجی کارگردان فیلم «پسر» که جایزه بهترین فیلم از انجمن فیلم مسکو را از آن خود کرده، می‌گوید:  
**چیزی نمی‌خواهیم جز بودجه مناسب و آزادی بیان**

صفحه ۸



آدرس سایت: [www.tolounews.com](http://www.tolounews.com) پست الکترونیک: [toloudaily@gmail.com](mailto:toloudaily@gmail.com)



# رئیس در نشست خبری: به عهده که با مردم بستیم، وفاداریم

صفحه ۱

مدیر کل بازرسی فارس عنوان کرد:

## معرفی ۹۲ مدیر و کارمند فارس به مراجع قضایی

صفحه ۲



از طریق ویدئو کنفرانس  
**۱۵ طرح اقتصادی در قشم توسط رئیس جمهوری به بهره‌برداری رسید**

صفحه ۳

**انهدام باند شبکه‌ای جعل اسناد ملکی در فارس**

کشف ۱۷۳ فقره سند جعلی و دستگیری ۱۳ متهم

صفحه ۷

رئیس در نشست خبری:

## به عهده که با مردم بستیم، وفاداریم

هرکسی دلش برای مردم بتپد، همکار ما خواهد بود

دولت من متعلق به یک جریان و جناح خاص نیست

سیاست خارجی دولت ما از برجام شروع نمی‌شود

دولت، بورس را به عنوان قلمک برای خود قرار نمی‌دهد



تلاش‌هایی که شده ما در برخی حوزه‌ها به جایگاه بسیار عالی و قله‌هایی دست پیدا کردیم اما در برخی حوزه‌ها به دلیل سوءمدیریت و عدم توجه به داشته‌های داخلی و نیروی کارآمد جوان مشکلاتی داریم. من جمله در جهت اجرای عدالت که باید کشور در جهت اجرای عدالت که محور تحول در این دوره از مدیریت دولت ایجاد تحول است که در بستر گام دوم انقلاب اسلامی و حتماً به تمام اسناد بالادستی یعنی قانون اساسی سیاست‌های مصوب نظام و برنامه‌های توسعه توجه خواهد شد.

رئیس‌جمهور منتخب گفت: همچنین در آستانه تشکیل دولت جدید برنامه توسعه هفتم را با همکاری مجمع تشخیص مصلحت و مجلس دنبال خواهیم کرد و امکانات ما در جهت بهبود شرایط و امید را به مردم بازگرداند و اعتمادی که به دلایلی مخدوش شده این اعتماد به مردم عزیزمان برگردد به نحوی که احساس همگان این باشد که دولت، دولت امیدآفرین است و دولت متعلق به یک جریان خاص و جناح خاص نخواهد بود. در این دولت کسانی هستند که وطن‌دوست هستند و دغدغه مردم و انقلاب دارند. این‌ها در سراسر کشور در جای جای کشور همکاران ما خواهند بود.

رئیس‌جمهور گفت: در بعد سیاست خارجی دنیا باید بدانند وضعیت ما این حضور حماسه‌ساز مردم تغییر کرده و وضعیت جدید پیش روی دنیا است. باید در سیاست خارجی بدانند تا امروز فشار حداکثری بر مردم ما کارساز نشده و باید تجدیدنظر کنند. ملت ما نشان داده مقاومت و ایستادگی دارد و باید بدانند سیاست خارجی دولت ما از برجام شروع نمی‌شود و در برجام هم محدود نخواهد شد. ما تعامل را با همه دنیا به عنوان اصل تعاملی گسترده و متوازن در سیاست خارجی دنبال خواهیم کرد.

رئیس‌جمهور افزود: در مذاکرات نیز هر مذاکره‌ای که منافع ملی در آن تضمین شود، مورد حمایت خواهد بود اما ما وضعیت اقتصادی و شرایط مردم را به این مذاکرات گره نخواهیم زد و اجازه نخواهیم داد که مذاکره برای مذاکره باشد. اجازه نخواهیم داد که مذاکرات فرسایشی شکل بگیرد، بلکه باید هر نشستی با نتیجه همراه باشد. نتیجه محوری موضوع ماست و باید

منتخب مردم در انتخابات ریاست جمهوری گفت: باید به عهده که با مردم بستیم باید وفادار باشیم یعنی با همه وجود تلاش برای خدمتگزاری به مردم و رفع مشکلات پیش روی ما داشته باشیم.

به گزارش خبرنگار ایپنا، سید ابراهیم رئیسی در نخستین نشست خبری با خبرنگاران رسانه‌های داخلی و خارجی، اظهار کرد: دهه کرامت را به ملت ایران تبریک عرض می‌کنم از رسانه‌ها و مدیران مطبوعات و خبرنگاران و رسانه‌های داخلی و خارجی تشکر می‌کنم، حماسه ملت بزرگ ایران در ۲۸ خرداد اسامی به دنبال حماسه‌های بسیاری بود که مردم در مقاطع مختلف خلق کردند. این حضور جلوه‌ای از حضور با اراده مردم است و پیام مهمی این حضور برای همه جهانیان داشت.

وی افزود: این حضور با معنای مردم و گسترده‌شان علیرغم شرایط کرونایی انجام گرفت و علیرغم دشمنی‌های بسیار و ایجاد جنگ روانی از سوی دشمنان انجام گرفت، حضور ملت بزرگ ایران که ساعت‌ها پای صندوق‌های رأی قرار داشتند، علیرغم گلابی‌شان انجام شد که پیام‌های مختلفی داشت.

رئیس‌جمهور منتخب عنوان کرد: پیام اول وحدت و انسجام ملی بود، پیام ملت ایران پیام ضرورت تغییر در اقتصاد و زندگی‌شان بود، پیام ملت ایران پیام مبارزه با فساد، فقر، تبعیض و در یک کلمه اجرای عدالت در تمام شئون زندگی مردم بود. پیام ملت ایران، پیام پافشاری بر ارزش‌های انقلاب و تداوم راه امام و شهدای انقلاب و به ویژه سردار دل‌ها حاج قاسم بود.

رئیس‌جمهور گفت: این پیام را ملت ایران با حضور خود به عنوان وفاداری به خون شهدایان در لیبیک گفتن به پیام رهبری داشتند و برای دولت مردمی و همه مدیران و مسئولانی که به عنوان دولت خدمتگزار مردم‌اند باید شنیده شود و به عهده که با مردم بستیم باید وفادار باشیم یعنی با همه وجود تلاش برای خدمتگزاری به مردم و رفع مشکلات پیش روی ما داشته باشیم. وی گفت: اطمینان داریم با توکل به خدا، با اعتماد به داشته‌های بسیار ملت ایران و با اعتماد به نیروی انسانی متراکم و با ذخایر ارزشمند که کشور از آن برخوردار است، وضعیت و شرایط به نفع مردم و برای گشایش در زندگی تغییر خواهد کرد.

رئیس‌جمهور ادامه داد: سیاست داخلی و اولویت‌های ما در این دولت بهبود وضعیت کسب و کار مردم و بهبود شرایط و معیشت مردم خواهد بود. همچنین با بهبود شرایط در دولت، نظام اداری کارآمدی رقم زده خواهد شد که از بوروکراسی که مشکلات زیادی را در کشور ایجاد کرده بود، پایان خواهد یافت تا نظام کارآمد سالم توسط نیروهای کارآمد و انقلابی شکل بگیرد.

وی افزود: من ضمن ارج نهادن به همه خدماتی که توسط دولت‌های مختلف انجام شده در این ۴۰ سال شاهد زحمات بسیار و تلاش‌ها و اقداماتی در جهت توسعه یافتگی بودیم لیکن علیرغم همه زحمات و علیرغم همه

اشاره کردیم و در ابتدای دولت خواهیم گفت که دولت را همانطور که نسبت به ایرانیان داخل کشور موظف می‌دانم، نسبت به ایرانیان خارج از کشور هم احساس مسئولیت دارد؛ لذا باید ورود ایرانیان به کشور از طرف همه دستگاه‌های مربوطه تسهیل شود. همچنین جذب سرمایه‌گذاری ایرانیان خارج از کشور باید در اولویت باشد و زمینه برای آن فراهم شود و امنیت هم برای همه این سرمایه‌گذاری وجود دارد. همه دنیا بدانند امروز جمهوری اسلامی از جمله امن‌ترین نقاط برای سرمایه‌گذاری است و دولت این را تضمین می‌کند و به ویژه ایرانیان خارج از کشور بدانند که وطن‌شان و دولت از آن‌ها استقبال می‌کند.

وی همچنین در ادامه از راه‌اندازی یک سامانه جامع خبر داد و بیان کرد: و نکته پایانی اینکه ما تصمیم به راه‌اندازی سامانه‌ای برای جمع‌آوری ایده‌ها در حوزه اداره دولت‌ها داریم، این سامانه مرجمی برای دریافت نظرات و دیدگاه‌های همه نخبگان حوزوی و دانشگاهی که ایده‌ای برای اداره دولت دارند در این سامانه ما آن را دریافت کنیم. همچنین ارتباطات را با همه سطوح جامعه در اولویت خواهد بود، همچنین حضور در جمع مردم نیز در دستور کار است و با پایان وپروس کرونا این هم در دستور کار خواهد بود. در دولت من هم یکی از ویژگی‌های مهم برای انتخاب مدیران و مسئولان در میان مردم بودن و مردمی بودن آن‌ها است.

رئیس‌جمهور در پایان گفت: از همه اصحاب رسانه با هر گرایش سیاسی و هر حوزه‌ای سیاسگزار هستم که در دوره انتخابات بهترین کانال ارتباطی با مخاطبان و مردم بودند و این انعکاس نظرات و دغدغه‌های مردم برای مدیران اهمیت زیادی دارد.

آورده‌ای برای ملت بزرگ ایران داشته باشد. در راستای آورده برای ملت ایران و رفع محدودیت‌ها، تحریم‌ها و راستی‌آزمایی مسئله را دنبال خواهیم کرد.

وی درباره اولین دستور در روز اول ریاست جمهوری اظهار داشت: در روز نخست دولت اعلام خواهیم کرد که تمام بسترهای فسادزا و به نحوی بسترهایی که در کشور ایجاد رانت می‌کنند، باید خاتمه داده شوند و تمام دستگاه‌های اداری موظف هستند که زمینه‌های رانت‌خواری و فساد را در کشور از بین ببرند. این ساز و کارها توسط دولت اصلاح می‌شود. مسئله توجه به وضعیت اشتغال و مسکن مردم نیز از دیگر اقداماتی خواهد بود که انجام می‌دهیم و دست‌اندرکاران بخش‌های مختلف باید در این رابطه حضوری فعال با مشارکت مردم عزیزمان داشته باشند.

رئیس‌جمهور منتخب دوره سیزدهم در پاسخ به اینکه برجام چقدر برای دولت آینده اهمیت دارد که آن را احیا کنیم و اینکه چه نیامی برای آمریکا و کشورهای اروپایی دارید، گفت: کشورهای اروپایی و آمریکایی باید نگاه کنند که نسبت به آن چگونه اقدام کردند. آمریکایی‌ها آن را نقض کردند و اروپایی‌ها نیز به تعهداتشان عمل نکردند. تأکیدم به آمریکا این است که بر اساس برجام موظف به رفع همه تحریم‌ها بوده اما این کار را نکرده است، برگردید و تعهدات خودتان را اجرا کنید. به اروپایی‌ها نیز می‌گویم که حتماً تحت فشارها و سیاست آمریکا قرار نگیرید و به آنچه که در برجام متعهد شده‌اند عمل کنید. خواسته مردم آن است که دولت احقاق حق آنها را انجام دهد و ما حق آنها را استیفا خواهیم کرد.

رئیس‌جمهور منتخب در پایان این نشست طی سخنانی گفت: پیش از این

## جزئیات وام ودیعه مسکن به زنان مجرد بالای ۳۵ سال

همه زنان مجرد بالای ۳۵ سال وام اجاره را پرداخت کنند. به گزارش ایرنا، ثبت‌نام وام ودیعه مسکن از ساعت ۱۲ روز چهارشنبه ۲۶ خرداد آغاز شده است و همه مستأجران واجد شرایط دریافت تسهیلات کمک ودیعه مسکن که در سامانه [tem.mrud.ir](http://tem.mrud.ir) ثبت‌نام کرده‌اند اکنون باید منتظر پاسخ استعلام خود باشند.

سقف تسهیلات کمک ودیعه اجاره مسکن در منطقه شهری تهران ۷۰ میلیون تومان، سایر کلان‌شهرها (مشهد، اصفهان، کرج، شیراز، تبریز، قم، اهواز و کرمانشاه) یعنی شهرهای مشهد، اصفهان، کرج، شیراز، تبریز، قم، اهواز و کرمانشاه ۴۰ میلیون تومان و سایر شهرها ۲۵ میلیون تومان است. همچنین، متقاضیان دریافت این تسهیلات باید متأهل یا سرپرست خانوار باشند.

متقاضیان همچنین باید دارای اجازه‌نامه رسمی یا اجازه‌نامه ثبت شده در سامانه ثبت معاملات املاک و مستغلات و دارای کد رهگیری باشند. چنانچه متقاضی تا حد اکثر ۲ هفته از تاریخ معرفی به شعب بانکی نسبت به تکمیل مدارک خود و ضمانت اقدام نکند، نسبت به رد درخواست متقاضی اقدام می‌شود.

### نحوه بازپرداخت تسهیلات چگونه است؟

برپایه این گزارش، تسهیلات ۷۰ میلیون تومانی در تهران با بازپرداخت پنج ساله و نرخ سود ۱۳ درصد به واجدان شرایط داده می‌شود که رقم اقساط آن ماهانه یک میلیون و ۵۹۲ هزار و ۷۰۰ تومان خواهد بود. همچنین تسهیلات ۴۰ میلیون تومانی متقاضیان هشت کلان‌شهر کرج، قم، اصفهان، شیراز، تبریز، مشهد، کرمانشاه و اهواز با نرخ سود ۱۳ درصد و بازپرداخت سه ساله اعطا می‌شود که در این صورت مبلغ اقساط آن، یک میلیون و ۳۴۷ هزار و ۷۵۰ تومان خواهد بود.